
0D SUPER IT DEN CLA 

DE COMPAÑÍAS 
an 

  

¿T É 
RESOLUCION No. SC.13.DJC.Q.11.000682 Es, e 

AA AS 
O PRA 

Dr. Oswaldo Noboa León a 
DIRECTOR JURIDICO DE COMPANIAS 

CONSIDERANDO: 

Que se han presentado a este despacho tres testimonios de la escritura pública otorgada ante el 
Notario Primero del Cantón LAGO AGRIO el 09 de Febrero de 2011, que contienen la 

constitución de la compañía CHYVELCONSTRUC CIA. LTDA.. 

Que la Dirección Jurídica de Compañías, mediante Memorando Nro. SC.1J.DJC.Q.2011.604 de 
11 de febrero de 2011, ha emitido informe favorable para su aprobación. 

En ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución ADM-Q-2011-004 de 17 de 

enero de 2011; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía CHYVELCONSTRUC CIA. 
LTDA. y disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 

periódicos de mayor circulación en el domicilio principal de la compañía. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario antes nombrado, tome nota al margen de 

la matriz de la escritura que se aprueba, del contenido de la presente resolución; b) Que el 
Registrador Mercantil o de la Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
la compañía inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 
sienten razón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo anterior, remítase a la Dirección de 

Registro de Sociedades, la publicación original del extracto publicado en un periódico de amplia 
circulación en el domicilio principal de la compañía, copia certificada de la escritura pública 

inscrita en el Registro Mercantil, original de los nombramientos inscritos de los administradores 

y original del formulario O1A del Registro Unico de Contribuyentes. 

Comuníquese.- DADA y firmada en el Distrito Metropolitano de Quito, a 14 de Febrero de 2011 

    DIRECTOR JURIDIC E COMPAÑÍAS 

Exp. Reserva 7344018 

Nro. Trámite 1.2011.428 
SNT/



0617 

REGIETEO PELA PROPIEDAD DEL CANTON LAGO AGEIO 

TD. DOOTOVTE JO Y CIROUEVA LACIÓN. 

LAGO AGRO - SUCUMPIOS - ECUADOR 

    

LEPE. 

j . j o Í ñ . . nos , . 

Hop se al Tora: LEERLO Lalo: Duteicatos ciuda po sua Ao Sl ua 

Duininabno o nimnimaba 00 MEE ada ena la anpradonin E aereos A AO LAA PLArA a É Ad Fk. PS REE AS uo ALA A Pp 

CLIO L MODOEZO dictado an el Dotar Hesaldo Molro Laso Precio Linidioo df e 7 E 

E mer f F TZ 7 3 

de Laspuitsaltoroo de fabrero del der az 

era noes E 37 SIM 
AP FUÉ Pe) A EV REA A ES 

       

    

loma dos 
PEGISTRALRO DE 24 PROCIEDAD 
Y MEPCANTO DEI CAN TOV LALO ARCO 7) 

  

Bh llaneso 
PTE. DÍAS FINES 

+


